岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 令和元年７月３日（水）

午前１１時

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 選挙時登録者の決定について（参議）

議案第２号 随時抹消者の決定について（参議）

議案第３号 投票管理者及びその職務代理者の選任について

（参議）

議案第４号 期日前投票所投票管理者及びその職務代理者の

選任等について（参議）

議案第５号 開票管理者及びその職務代理者の選任について

（参議）

議案第６号 投票立会人の選任について（参議）

議案第７号 期日前投票所投票立会人の選任について

（参議）

議案第８号 開票立会人となるべき者のくじを行う場所及び

日時について（参議）

議案第１号

選挙時登録者の決定について（参議）

公職選挙法第２２条第２項の規定に基づき、令和元年７月２１日執行の参議

院議員通常選挙のため選挙時登録する者を、次のとおり決定する。

令和元年７月３日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ５２ 人

女 ４２ 人

計 ９４ 人

議案第２号

随時抹消者の決定について（参議）

令和元年７月３日現在において選挙人名簿から抹消する者を、次のとおり決

定する。

令和元年７月３日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 １５ 人

女 ２７ 人

計 ４２ 人

議案第３号

投票管理者及びその職務代理者の選任について（参議）

令和元年７月２１日執行の参議院議員通常選挙における投票管理者及びその

職務代理者を、次のとおり選任する。

令和元年７月３日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

投 票 管 理 者 左 の 職 務 代 理 者
投 票 区

住 所 氏 名 住 所 氏 名

岩内町字相生 岩内町字相生
第１投票区 本庄 博 須川 雅人

93番地1 12番地6

岩内町字相生 岩内町字宮園
第２投票区 坂本 慎一 酒井 清

294番地3 100番地26

岩内町字栄 岩内町字東山
第３投票区 佐々木浩之 荒木 政利

219番地5 58番地7

岩内町字東山 岩内町字宮園
第４投票区 青塚 伸司 成田 知弘

12番地2 82番地1

岩内町字相生 岩内町字栄
第５投票区 外本 美樹 阿彦 陽介

212番地21 204番地24

742
四角形

742
四角形

議案第４号

期日前投票所投票管理者及びその職務代理者の選任等について

（参議）

令和元年７月２１日執行の参議院議員通常選挙における期日前投票所投票管

理者及びその職務代理者を、次のとおり選任する。

令和元年７月３日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

期日前 期日前投票所投票管理者 左 の 職 務 代 理 者
投票所 職務を行 職務を行

住 所 氏 名 住 所 氏 名
名 うべき日 うべき日

岩内町 岩内町字 岩内町字
令和元年 令和元年

期日前 大和9 中川貴嗣 栄181 渡部泰大
7月5日 7月5日

投票所 番地8 番地19
岩内町 岩内町字 岩内町字

令和元年 令和元年
期日前 東山21 田中卓也 大和9 中川貴嗣

7月6日 7月6日
投票所 番地10 番地8
岩内町 岩内町字 岩内町字

令和元年 令和元年
期日前 大和9 中川貴嗣 栄181 渡部泰大

7月7日 7月7日
投票所 番地8 番地19
岩内町 岩内町字 岩内町字

令和元年 令和元年
期日前 大和9 中川貴嗣 栄181 渡部泰大

7月8日 7月8日
投票所 番地8 番地19
岩内町 岩内町字 岩内町字

令和元年 令和元年
期日前 大和9 中川貴嗣 栄181 渡部泰大

7月9日 7月9日
投票所 番地8 番地19
岩内町 岩内町字 岩内町字

令和元年 令和元年
期日前 大和9 中川貴嗣 栄181 渡部泰大

7月10日 7月10日
投票所 番地8 番地19
岩内町 岩内町字 岩内町字

令和元年 令和元年
期日前 大和9 中川貴嗣 栄181 渡部泰大

7月11日 7月11日
投票所 番地8 番地19
岩内町 岩内町字 岩内町字

令和元年 令和元年
期日前 大和9 中川貴嗣 栄181 渡部泰大

7月12日 7月12日
投票所 番地8 番地19
岩内町 岩内町字 岩内町字

令和元年 令和元年
期日前 東山21 田中卓也 大和9 中川貴嗣

7月13日 7月13日
投票所 番地10 番地8
岩内町 岩内町字 岩内町字

令和元年 令和元年
期日前 東山21 田中卓也 大和9 中川貴嗣

7月14日 7月14日
投票所 番地10 番地8
岩内町 岩内町字 岩内町字

令和元年 令和元年
期日前 東山21 田中卓也 大和9 中川貴嗣

7月15日 7月15日
投票所 番地10 番地8
岩内町 岩内町字 岩内町字

令和元年 令和元年
期日前 大和9 中川貴嗣 栄181 渡部泰大

7月16日 7月16日
投票所 番地8 番地19

742
四角形

742
四角形

期日前 期日前投票所投票管理者 左 の 職 務 代 理 者
投票所 職務を行 職務を行

住 所 氏 名 住 所 氏 名
名 うべき日 うべき日

岩内町 岩内町字 岩内町字
令和元年 令和元年

期日前 栄201 今村正嗣 大和9 中川貴嗣
7月17日 7月17日

投票所 番地2 番地8
岩内町 岩内町字 岩内町字

令和元年 令和元年
期日前 相生65 福嶋裕美子 大和9 中川貴嗣

7月18日 7月18日
投票所 番地 番地8
岩内町 岩内町字 岩内町字

令和元年 令和元年
期日前 万代48 久市 誠 大和9 中川貴嗣

7月19日 7月19日
投票所 番地5 番地8
岩内町 岩内町字 岩内町字

令和元年 令和元年
期日前 栄201 今村正嗣 東山21 田中卓也

7月20日 7月20日
投票所 番地2 番地10

742
四角形

742
四角形

議案第５号

開票管理者及びその職務代理者の選任について（参議）

令和元年７月２１日執行の参議院議員通常選挙における岩内町開票区の開票

管理者及びその職務代理者を、次のとおり選任する。

令和元年７月３日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

開 票 管 理 者 左 の 職 務 代 理 者

住 所 氏 名 住 所 氏 名

岩内町字東山 岩内町字栄
米澤 光則 三浦 宣彦

73番地21 181番地19

742
四角形

742
四角形

議案第６号

投票立会人の選任について（参議）

令和元年７月２１日執行の参議院議員通常選挙における投票立会人を、別紙

のとおり選任する。

令和元年７月３日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

令和元年７月２１日　執行

投票立会人名簿

住　　　　　所 氏　　　　名 選任年月日 備　　　考

立会人 岩内町字東山8番地5 橋　村　　　功 R1.7.3 ６２－７３５４

立会人 岩内町字東山102番地 久　米　留李子 R1.7.3 090-9517-8579

補充員 岩内町字東山21番地17 川　南　しおり 070-4128-4895

立会人 岩内町字大和3番地10 表　　良　次 R1.7.3 ６２－７１２３

立会人 岩内町字栄199番地18 大　友　征　子 R1.7.3 ６２－７２０８

補充員 岩内町字高台213番地7 丸　屋　千賀子 ６２－９６２１

立会人 岩内町字宮園236番地４ 花　田　敏　正 R1.7.3 ６２－５３２５

立会人 岩内町字宮園59番地14 加　藤　朋　子 R1.7.3 ６２－４４６０

補充員 岩内町字宮園230番地18 三　上　八重子 ６２－３８７７

立会人 岩内町字清住5番地40 菱　沼　　　登 R1.7.3 ６２－２２０８

立会人 岩内町字相生180番地1 菅　原　哲　也 R1.7.3 090-9089-6807

補充員 岩内町字相生180番地4 石　本　真紀子 ６２－７５９０

立会人 岩内町字野束4番地8 小　島　道　代 R1.7.3 ６２－７４３６

立会人 岩内町字野束162番地24 水　戸　ふみ子 R1.7.3 090-6992-6675

補充員 岩内町字野束162番地6 平　野　春　江 ６２－７１０４

参議院議員通常選挙

第
１
投
票
所

第
２
投
票
所

第
３
投
票
所

第
４
投
票
所

第
５
投
票
所

742
四角形

742
四角形

議案第７号

期日前投票所投票立会人の選任について（参議）

令和元年７月２１日執行の参議院議員通常選挙における期日前投票所投票立

会人を、別紙のとおり選任する。

令和元年７月３日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

令和元年７月２１日　執行

立会日 住　　　所 氏　　　名 住　　　所 氏　　　名 選任年月日

7月5日 （金）
岩内町字宮園
80番地1

榊　　明子
岩内町字宮園
18番地1

小竹　麻衣子 R1.7.3

7月6日 （土）
岩内町字宮園
228番地1

澤田　しのぶ
岩内町字宮園
243番地6

佐藤　春佳 R1.7.3

7月7日 （日）
岩内町字宮園
18番地1

小竹　麻衣子
岩内町字宮園
228番地1

澤田　しのぶ R1.7.3

7月8日 （月）
岩内町字宮園
80番地1

榊　　明子
岩内町字宮園
243番地6

佐藤　春佳 R1.7.3

7月9日 （火）
岩内町字宮園
18番地1

小竹　麻衣子
岩内町字宮園
243番地6

佐藤　春佳 R1.7.3

7月10日（水）
岩内町字宮園
228番地1

澤田　しのぶ
岩内町字宮園
80番地1

榊　　明子 R1.7.3

7月11日（木）
岩内町字宮園
80番地1

榊　　明子
岩内町字宮園
18番地1

小竹　麻衣子 R1.7.3

7月12日（金）
岩内町字宮園
228番地1

澤田　しのぶ
岩内町字宮園
243番地6

佐藤　春佳 R1.7.3

7月13日（土）
岩内町字宮園
18番地1

小竹　麻衣子
岩内町字宮園
228番地1

澤田　しのぶ R1.7.3

7月14日（日）
岩内町字宮園
80番地1

榊　　明子
岩内町字宮園
243番地6

佐藤　春佳 R1.7.3

7月15日（月）
岩内町字宮園
228番地1

澤田　しのぶ
岩内町字宮園
80番地1

榊　　明子 R1.7.3

7月16日（火）
岩内町字宮園
18番地1

小竹　麻衣子
岩内町字宮園
243番地6

佐藤　春佳 R1.7.3

7月17日（水）
岩内町字宮園
80番地1

榊　　明子
岩内町字宮園
18番地1

小竹　麻衣子 R1.7.3

7月18日（木）
岩内町字宮園
228番地1

澤田　しのぶ
岩内町字宮園
243番地6

佐藤　春佳 R1.7.3

7月19日（金）
岩内町字宮園
18番地1

小竹　麻衣子
岩内町字宮園
228番地1

澤田　しのぶ R1.7.3

7月20日（土）
岩内町字宮園
80番地1

榊　　明子
岩内町字宮園
243番地6

佐藤　春佳 R1.7.3

参議院議員通常選挙 期日前投票立会人

742
四角形

742
四角形

議案第８号

開票立会人となるべき者のくじを行う場所及び日時について（参議）

令和元年７月２１日執行の参議院議員通常選挙における岩内町開票区の開票

立会人となるべき者のくじを行う場所及び日時を、次のとおり決定する。

令和元年７月３日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

場 所 岩内町役場庁舎 ３階 選挙管理委員会室

日 時 令和元年７月１８日（木） 午後５時１０分